C.A.V. Concessioni Autostradali Venete

- Registrazione n. po 02449/2010
AUTOSTRADA del 15/02/2019 alle ore 11.14

DIR. TEGC. D
DIR. ESE. ‘R GEN.

r oA R ! Fii
; send g c At
o B 1T OSE Bee W Bes

Il sottoscritto ing. Sabato FUSCO, Chief Technical Officer della Societa Concessioni
Autostradali Venete - C.A.V. S.p.A., giusta procura rep. 31368 racc. 17838 del
23.02.2017 — dott. Alberto Gasparotti Notaio in Mestre;

PREMESSO
e che, per garantire la sicurezza e la fluidita della circolazione, come previsto dall’art,
14 del Codice della Strada, adottato con D.lgs. 30 aprile 1991 n. 285, devono essere
eseguiti interventi di manutenzione agli impianti di controllo traffico dal km 0+000 al km
1+832 della carreggiata ovest dei Raccordi Autostradali di Venezia-Mestre;
e che per eseguire tali lavori si rendono necessarie limitazioni al traffico sulle
competenze autostradali sopra citate che possono comportare la chiusura della corsia di
marcia con cantieri di lunghezza inferiore a 500 m;

e che detti lavori saranno eseguiti dalle ore 09:00 alle ore 16:00 nel periodo compreso
dal 19 febbraio al 07 marzo 2019;

©

VISTO
e gliartt. n°5 e n° 6 del Nuovo Codice della Strada, approvato con D.L.gs n°® 285 in
data 30.04.1992 e successive modifiche ed integrazioni;
o gli artt. 6-31-32-33-34-36-37-38-41-43-407-408 del Regolamento di esecuzione ed
attuazione del Nuovo Codice della Strada, approvato con D.P.R. n° 495 in data
16.12.1992 e successive modifiche ed integrazioni;

ORDINA
e che dalle ore 09:00 alle ore 16:00 nel periodo compreso dal 19 febbraio al 07 marzo
2019, sia effettuata la chiusura della corsia di marcia con cantieri di lunghezza inferiore a
500 metri lungo la carreggiata ovest dei Raccordi Autostradali di Venezia-Mestre;
e che la posa della segnaletica sia realizzata dalllmpresa A.T.I. RG IMPIANTI —
GEMMO S.p.A. — VIOTTO Via Ponte Grasso , 25 30030 Salzano (VE), in conformita a
quanto prescritto dal Disciplinare Tecnico relativo agli schemi segnaletici da adottare per
il segnalamento temporaneo (Decreto 10 luglio 2002), e che sara integrata da quella posta
sui pannelli a messaggio variabile;
e che le procedure di apposizione, di eventuale revisione e di rimozione della
segnaletica stradale siano conformi a quanto previsto dal decreto interministeriale 4
marzo 2013;
e che sia garantito dall’Impresa suddetta il mantenimento in perfetta efficienza della
segnaletica e la guardiania del cantiere.
Le limitazioni, i divieti e gli obblighi di cui alla presente ordinanza, saranno resi noti
mediante 1’apposizione dei prescritti segnali e di quelli aggiuntivi.

Chief Teclinical Officer
(ing. Sabato FUSCO)

AT/MS/SN/sn
ORD 05472009 AT RG IMPIANTIE = GEMMO - VIOTTO

tember of C18Q Federation |‘=-1f,-mhfr of CI15Q Fqc_:'EmHﬂﬂ

. Me o AT TSIV R A ST T R T R
e oo 58 . SRNIDE SIS H G RN VAT s S R T
Concessiont Autostradali Venele - CAY S pAd A e
; £ N T AL
oo BB ACVE-RD-LE SRTSRY
H E o b L £ =y AR " IR A S Wt ;; - ‘ N e . by it i R % fh :F‘r
via Bolleninn, 8474 - 30075 MARGHERA VE) Cantdate sociale: € OO0 UL DD v
Tevt 4 7103 O34 € % 31 o - : ; : CERTIFIED MANAGEMEMT SYSTEH
" ' g_?"""-!- T “_': ’.ulﬂt_-..-}‘.r 'E_'# 'r_.---- o L s I.--.E ) ) P T R '_: e e s e . ﬁ- E
ol + 30 041 54071 - Fax +430 041 5497785 W navana.d 1 ISO 39001 ISO 9001 - 1S0 14001
i

BS OHSAS 18001




